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 EXP.: 2025/E001/000004

ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA  BOLSA  DE  EMPREGO  NA
CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DE BIBLIOTECA. 

O  resultado  definitivo  do  segundo  exercicio,  tras  o  acto  público  de  apertura  dos  códigos
identificativos dos aspirantes, é o seguinte:

CÓDIGO NOMBRE (D.N.I.) PUNTUACIÓN
0002 GARCIA INFANTE, CARMEN (**3438***) 5,00
0003 GALAN MESURA, DANIEL (**3082***) 13,00
0004 FACORRO PEREZ, SIMON (**4845***) 15,00
0005 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA (**3456***) 14,00
0006 GARCIA MIGUEZ, VANESA MARIA (**1665***) 17,00
0007 LOPEZ VAZQUEZ, SANDRA (**6243***) 15,00
0008 FERNANDEZ BUJAN, ANTIA (**1269***) 13,00
0009 GARCIA VERGARA, LIDIA (**3392***) 16,00
0010 MARQUEZ GOMEZ, RODRIGO (**9321***) 15,00
0011 MARTINEZ BELLO, SARA (**3063***) 16,00
0012 MATA DOMINGUEZ, MARIA (**3719***) 17,00
0013 PEREZ RAMA, SILVIA (**7093***) 6,00
0014 SANCHEZ ARROYO, ADRIAN (**5581***) 16,00
0015 VAZQUEZ LISTA, MARIA (**8133***) 15,00

0016
DOMINGUEZ VILLANUEVA, Mª ARANTZAZU 
(**6211***) 9,00

0017 VEIGA ROMERO, SILVIA (**1295***) 17,00
0025 ALLER ALCALDE, PABLO (**9060***) 7,00
0030 PITA DOPICO, MARTA (**7141***) 13,00
0031 POVEDA ARNEJO, CONCEPCION (**2807***) 15,00
0035 ASENSIO HERNANDEZ, ANA (**1259***) 15,00
0036 BAÑAL TEIJIDO, MARIA LUZ (**6938***) 11,00
0037 BECERRA RIOS, LAURA (**2026***) 10,00
0038 FREIRE ZARAGOZA, VERONICA (**7138***) 16,00
0039 FREIRE SIXTO, DAVID (**7193***) 8,00
0040 FARIÑA HERRERO, IRENE (**7059***) 5,00
0041 DE MATOS MOREIRA, MIGUEL LUIS (**9474***) 11,00
0042 FELPETO RODRIGUEZ, NOELIA (**7178***) 16,00

A valoración provisional da fase de concurso co resultado seguinte:

CÓDIGO NOMBRE (D.N.I.) PUNTUACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS

Este  documento  está  asinado  dixitalmente.  Pode  comprobar  a  súa  integridade  na  sede  electrónica  do  Concello  de  Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante  o código de verificación (CVD) que se  amosa na banda lateral.  Artigo 27 da Lei
39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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TITULACIÓN
ACADÉMICA

EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS TOTAL

0003 GALAN MESURA, DANIEL (**3082***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0004 FACORRO PEREZ, SIMON (**4845***) 1,50 0,00 0,10 1,60

0005 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA (**3456***) 1,50 0,00 0,00 1,50

0006 GARCIA MIGUEZ, VANESSA MARIA (**1665***) 2,00 5,00 2,05 9,05

0007 LOPEZ VAZQUEZ, SANDRA (**6243***) 0,00 0,00 0,10 0,10

0008 FERNANDEZ BUJAN, ANTIA (**1269***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0009 GARCIA VERGARA, LIDIA (**3392***) 2,00 0,40 0,05 2,45

0010 MARQUEZ GOMEZ, RODRIGO (**9321***) 1,50 0,00 0,00 1,50

0011 MARTINEZ BELLO, SARA (**3063***) 0,00 0,00 0,40 0,40

0012 MATA DOMINGUEZ, MARIA (**3719***) 1,75 0,00 0,60 2,35

0014 SANCHEZ ARROYO, ADRIAN (**5581***) 0,00 0,00 0,30 0,30

0015 VAZQUEZ LISTA, MARIA (**8133***) 0,00 5,00 0,10 5,10

0017 VEIGA ROMERO, SILVIA (**1295***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0030 PITA DOPICO, MARTA (**7141***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0031 POVEDA ARNEJO, CONCEPCION (**2807***) 0,00 0,00 1,25 1,25

0035 ASENSIO HERNANDEZ, ANA (**1259***) 2,00 0,00 0,30 2,30

0036 BAÑAL TEIJIDO, MARIA LUZ (**6938***) 2,00 2,06 0,20 4,26

0037 BECERRA RIOS, LAURA (**2026***) 2,00 0,00 0,00 2,00

0038 FREIRE ZARAGOZA, VERONICA (**7138***) 0,00 0,00 0,55 0,55

0041
DE MATOS MOREIRA, MIGUEL LUIS 
(**9474***) 0,00 1,00 0,50 1,50

0042 FELPETO RODRIGUEZ, NOELIA (**7178***) 0,00 0,00 0,70 0,70

Acórdase abrir un prazo de 3 días hábiles para a presentación de alegacións.

En Miño, na data de sinatura electrónica

O secretario do tribunal

Este  documento  está  asinado  dixitalmente.  Pode  comprobar  a  súa  integridade  na  sede  electrónica  do  Concello  de  Miño
https://sede.concellodemino.gal mediante  o código de verificación (CVD) que se  amosa na banda lateral.  Artigo 27 da Lei
39/2015 de Procedemento Administrativo Común e artigo 42 da Lei 40/2015 de Réxime Xurídico do Sector Público
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